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ȘCOALA DOCTORALĂ DE
ȘTIINŢE FUNDAMENTALE ȘI INGINEREȘTI

-CONDUCĂTORI DE DOCTORAT-

Nr.
crt. Conducător de doctorat Telefon e-mail

Comisia CNATDCU /
Domeniul de studii

universitare de doctorat

1
Prof. dr. ing. habil. APRODU
Iuliana

0336130177 iuliana.aprodu@ugal.ro

2
Prof.dr.ing. habil. BANU
Iuliana

0336130177 iuliana.banu@ugal.ro

3
Prof. dr. ing. BOTEZ
Elisabeta

0723198177 elisabeta.botez@ugal.ro

4
Prof. dr. ing. habil. NOUR
Violeta

0722791987 vionor@yahoo.com

5

Prof. dr. ing. habil.
RÂPEANU Gabriela
Coordonator domenii: IPA +
Biotehnologii.

0742038288 Gabriela.Rapeanu@ugal.ro

6
Prof. dr. ing. habil.
STĂNCIUC Nicoleta

0740465659 Nicoleta.Sava@ugal.ro

7
Prof. dr. ing.
TURTOI Maria

0744363190 mturtoi@ugal.ro

8
Prof. dr. ing. habil. BORDA
Daniela

In procedură
de

Abilitare la data de
17/10/2019

C14:
Ingineria resurselor
vegetale şi animale /
Ingineria produselor
alimentare (IPA).

9
Prof. dr. ing. BAHRIM
Gabriela-Elena

0336130184 Gabriela.Bahrim@ugal.ro

10
Prof. dr. ing. VIZIREANU
Camelia

0752566364 camelia.vizireanu@ugal.ro

11 Prof. dr. ing. habil.
NECHITA Petronela 0744704928

Petronela.Nechita@ugal.ro
pnechita@yahoo.com

C14:
Ingineria resurselor
vegetale şi animale /
Biotehnologii

12
Prof. dr. ing. dr. ec STANCIU
Silvius
Coordonator domeniu IMADR

0722244407 sstanciu@ugal.ro

13
Prof. dr. habil. TUREK-
RAHOVEANU Maria-
Magdalena

0723666398 magdalena.turek@ugal.ro

14
Prof. dr. habil. ZUGRAVU
Gheorghe-Adrian

0722676202 adrian.zugravu@ugal.ro

15
Prof. dr. ec.
BUHOCIU Florin

0740309864
florin.buhociu@ugal.ro

familia_buhociu@yahoo.com

C14:
Ingineria resurselor
vegetale şi animale /
Inginerie și
management în
agricultură și
dezvoltare rurală
(IMADR)

16
Prof. dr. ing. habil.
GĂICEANU Marian
Coordonator domenii C9+C15

0336130191 marian.gaiceanu@ugal.ro
C9:
Inginerie electrică
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Nr.
crt.

Conducător de doctorat Telefon e-mail
Comisia CNATDCU /

Domeniul de studii
universitare de doctorat

17
Prof. dr. ing. habil.
HNATIUC Bogdan 0743346677 bhnatiuc@hotmail.com

18
Prof.dr.ing. habil. LIVINȚI
Petru 0740047509 livinti_petru@yahoo.com

19
Prof. dr. ing. DUMITRIU
Luminița 0336130236 Luminita.Dumitriu@ugal.ro

20
Prof.dr.ing. habil.
TALMACIU Mihai 0744773282 mtalmaciu@ub.ro ,

mihaitalmaciu@yahoo.com

C15:
Calculatoare,
Tehnologia informaţiei
şi Ingineria sistemelor /
Calculatoare și
tehnologia informației.

21
Prof.dr.ing. habil. BARBU
Marian

0740087795 Marian.Barbu@ugal.ro

22
Prof. dr. ing. CARAMAN
Sergiu-Viorel 0745131909 sergiu.caraman@ugal.ro

23
Prof. dr. ing. FILIPESCU
Adrian

0724537594 adrian.filipescu@ugal.ro

24
Prof dr. habil. MINCA
Eugenia 0722201093 eugenia.minca@gmail.com

C15: Calculatoare,
Tehnologia informaţiei
şi ingineria sistemelor /
Ingineria sistemelor

25
Prof. dr. chim.
BENEA Lidia 0744216277 Lidia.benea@ugal.ro

lidiabd@yahoo.com

26
Prof.dr. habil.
CÂRÂC Geta

0745358371 getac@ugal.ro

27
Prof. dr. MUȘAT Viorica-
Domnica
Coordonator domeniu C7

0757070613 Viorica.Musat@ugal.ro

28
Prof. dr. ing.
VLAD Maria 0749514024 Maria.vlad@ugal.ro

C7:
Ingineria materialelor

29
Prof. dr. habil. APETREI
Constantin 0727580914 apetreic@ugal.ro

Constantin.Apetrei@ugal.ro

30
Prof. dr. habil. DINICĂ
Rodica-Mihaela
Coordonator domeniu C4

0745930740 rodicad@ugal.ro
Rodica.Dinica@ugal.ro

C4:
Chimie

17/10/2019 SD-SFI
Prof. univ. dr. Lidia BENEA


